
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

58 PRIME CATTLE  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
Cattle numbers remain tight but with larger abattoirs 
putting prices back this week the market remained 
constant, with some good quality cattle helping trade.  
There were fewer handy-weight butcher’s types penned 
this morning and these sold to a marked premium. 
 

A decent show of steers saw a top of 404p/kg with heavy 
bullocks to £2758.   
 

Heifers excelled to 470p/kg with 12 selling over and above 
the 400p/kg mark, with heavy females to £2706. 
 

Some good bulls forward saw a top of 415p/kg with 
heavies to £2895 in the lump. 
 

41 CLEAN CATTLE 
12 STEERS SOLD TO OV AV 378P/KG 
John Cantrill’s run topped this department at 404p/kg for 
574kg Limousins, with Mrs B in second spot at 390p/kg for 
682kg.  A run of three from Evans Curdale saw two at 
382p/kg for 722kg and 716kg, with others at 380p/kg for 
720kg (Lims & Charolais).  Traveller Ian Willan sold to 
382p/kg for 716kg Limmie cross. 
 

29 HEIFERS SOLD TO OV AV 384P/KG 
Harvey Parkes run of butchers’ types sailed to a market 
topping 470p/kg for 528kg British Blues with other 
handyish heifers to 465p/kg and 438p/kg for 526kg 
Limousin crosses sold to 437p/kg from Simon Jones.  
Heavy heifers sold to £2706 for 660kg from Mrs B. 
 

17 BULLS SOLD TO OV AV 370P/KG 
A very tidy and quiet red Limousin from the Kirton family 
was top price here at 415p/kg or £2714.10.  Blondes from 
Hayden Burton took second at 395p/kg for 584kg, with 
Bill Rodenhurst selling to 388p/kg for 646kg.  Heavies 
from Ben Rochelle added up nicely at £2895.20 for 752kg. 
 
 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market 
from Approved Finishing Units (AFU) please 
provide a copy of your licence (TB24h) for 
our records.  This is a requirement of our 
licencing with the Veterinary Inspectorate 

 
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
404p/kg £2318 574kg 16m LIMx R&T Cantrill & Son 
390p/kg £2659 682kg 16m LIMx C Burgoyne 
382p/kg £2536 664kg 22m LIMx RC Evans Curdale  
382p/kg £2758 722kg 19m CHx RC Evans Curdale 
382p/kg £2735 716kg 28m LIMx IM Willan 
380p/kg £2736 720kg 23m BRB RC Evans Curdale 
380p/kg £2644 696kg 26m CHx IM Willan 
380p/kg £2363 622kg 26m SDx FM Ossig 
368p/kg £2015 548kg 17m LIMx R&T Cantrill & Son 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
470p/kg £2481 528kg 15m BRB EP Parkes & Sons 
465p/kg £2520 542kg 17m LIMx EP Parkes & Sons 
438p/kg £2426 554kg 16m BRB EP Parkes & Sons 
437p/kg £2455 562kg 15m LIMx SC Jones 
428p/kg £2191 512kg 16m LIMx EP Parkes & Sons 
418p/kg £2332 558kg 15m CHx EP Parkes & Sons 
414p/kg £2475 598kg 20m LIMx SB Lloyd & Son 
412p/kg £2463 598kg 15m LIMx SC Jones 
410p/kg £2706 660kg 15m LIMx C Burgoyne 
410p/kg £2345 572kg 21m LIMx R&B Rochelle 
410p/kg £2607 636kg 16m LIMx C Burgoyne 
400p/kg £2496 624kg 21m LIMx R&B Rochelle 
392p/kg £2516 642kg 28m BAx FM Ossig 
392p/kg £2375 606kg 20m LIMx R&B Rochelle 
388p/kg £2522 650kg 29m BAx FM Ossig 
378p/kg £2388 632kg 29m LIMx C Burgoyne 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
415p/kg £2714 654kg 15m LIMx AG Kirton & Sons 
395p/kg £2306 584kg 13m BAx RC & E Burton & Son 
388p/kg £2506 646kg 15m BRB W Rodenhurst & Son 
385p/kg £2895 752kg 16m LIMx R&B Rochelle 
383p/kg £2275 594kg 15m LIMx F Povall & Son 
380p/kg £2872 756kg 14m LIMx R&B Rochelle 
375p/kg £2167 578kg 14m BAx RC & E Burton & Son 
373p/kg £2200 590kg 15m LIMx F Povall & Son 
372p/kg £2752 740kg 16m LIMx R&B Rochelle 
368p/kg £2804 762kg 16m LIMx R&B Rochelle 
 
 

Veterinary Attestation Number (VAN) 
Please ensure all VAN numbers are available 

when booking in your sheep and cattle 
VAN numbers are only valid for 12 months 

from date of issue, ensure yours  
is up-to-date 
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IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 

• Please ensure all sheep are tagged in the 
approved manner before arrival at the livestock 
auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and 
are deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to 
be fit for human consumption, free from 
imperfections and have completed any veterinary 
medicine withdrawal 
 

 
 

----------------------------------------------------------------------- 
Midlands Air Ambulance will be at Bridgnorth Livestock 

Market on Friday 5th and Tuesday 9th September to promote their 
“First Farmer on Scene” first-aid course – designed to give skills 
and confidence to manage a casualty until the emergency team 
arrives.  Proceeds from the course go to the Midlands Air 
Ambulance Charity.  The courses will be run from their HQ near 
Shifnal, TF11 8UR 

 
 
 

1334 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
Every day last week the lamb trade slipped – a combination 
of reduced capacity, very slow export and the fact that 
lambs have been well in front of last year’s values for a 
number of months.  An average of 323p/kg which, by the 
end of this, will probably look very respectable.   
 

Pete Morris’ Beltex lambs took top honours at 396p/kg or 
£192 with the best lambs a very similar trade to last week.  
Customers were happy to bid at quality, but reluctant to 
get involved in plain, under-finished lambs. 
 

Top price per head of £205 for George Evans 57kg Texels, 
heavier weights to 360p/kg and lambs under 40kg to 
329p/kg for 34kg Blue Texels from Connor Badger. 
 

Top Prices p/kg 
396p/kg 48.5kg IGC Morris 
390p/kg 49.0kg MD & EA Evans 
380p/kg 47.0kg WJ Jones & Co 
366p/kg 49.0kg WJ Jones & Co 
366p/kg 47.0kg IGC Morris 
 

Top Prices £/Head 
£205.20  57.0kg   MD & EA Evans 
£192.06  48.0kg   IGC Morris 
£178.60  47.0kg   WJ Jones & Co 
£178.20  55.0kg   Burwarton Farms 
£177.60  53.5kg   Burwarton Farms 
 

690 EWES 
Auctioneer – Ollie Clack 07891 343673 
With the ewe trade easing numbers remain strong, trade 
requiring meated ewes and, as you would expect, plenty of 
plainer ewes penned.  
 

Heavy ewes to £235 from Ben Johnson and cross-bred 
ewes to just shy of £200.  Roger Burgoyne’s first pen was at 
£198, with Cheviot Mules £186 and Suffolk Mules £178. 
 

Plainer ewes sold to £142 for Suffolk, £120 for North 
Country Mules, although more plainer sorts traded from 
between £80 to £100 than in recent weeks. 
 

Hill ewes remain dear, with meated, medium Cheviots at 
£149, meated Improved Welsh £100.  Although small plain 
ewes would prove challenging at times, they were still 
trading at £50 plus for lean Welsh types. 
 

Top Prices £/Head 
£235  Texel x   P Johnson 
£198 Texel x R Burgoyne 
£190 Texel x R Burgoyne 
£190 Texel x J Pritchard 
£187 Texel x J Pritchard  
 

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS - Please note 
that you MUST WASH OUT your vehicle/trailer after 
unloading at this market.  IF YOU DO NOT WASH OUT 
your vehicle you MUST fill out an “Undertaking to 
Cleanse and Disinfect Vehicle” FMAW27 Form, 
available from the Market Office 
 

 



  

 

STORE SALE REPORT – FRIDAY 15th AUGUST 
94 Store Cattle 
A typical Bridgnorth entry of cattle comprising of bulls, 
Aberdeen Angus, over-agers or all three combined. 
 

Simmental heifers at 500kg topped the sale at £1840 from 
Gordon Young with 23-month Blues from Alan Forsyth at 
£1580 (400p/kg) and 375kg Blues from Michael Pratt at 
£1500 (421p/kg). 
 

A run of Aberdeen Angus from George Breakwell to £1570 
for 26-month heifers at 490kg.  Steers to £1400 for Blues 
from Alan Forsyth and 390kg ‘Native type’ at £1400 
(350p/kg).  British White cows and calves sold to £1800. 
 

Good entry of cattle required for our next Store Sale on 
Friday 29th August 2025, with entries invited for the 
catalogue by 12 noon on Tuesday 26th August. 
 

1350 Store Sheep 
Almost 700 store lambs which were generally smaller lean 
types, a reflection of the grass situation locally or more 
accurately, the lack of it. 
 

Strong lambs that would feed inside, sold to £133 for tup 
lambs from Andrew Penny, £127 from Adrian Dale and 
£125 from Philip Brown. 
 

Plenty of lambs over £100 although small long-term lambs 
traded at £75 to £90 with the lack of grass developing into 
a major concern. 
 

650 breeding ewes topped at £248 for two pens of Texel 
yearlings form Glynn Morris with Texel cross yearlings to 
£228 and Suffolks to £234 from Simon Jones.  Generally, 
trade would have been better than anticipated with several 
local auctions reporting breeding ewes being a very slow 
trade.  Bridgnorth attracted plenty of potential customers 
who were prepared to buy breeding stock. 
 

Top Prices £/Head 
£248 Texel Yearling   GE Morris 
£234 Suffolk x Mule Yearling  SC Jones 
£232 Suffolk x Mule Yearling  RT & TA Dale 
£228 Texel x Yearling  GE Morris 
£222 Texel x Yearling  SC Jones 
£220 Texel x Yearling  Westwood Farms 
£220 Suffolk x Mule Yearling  PV Neame 
 

 

NEXT STORE SALE  
FRIDAY 29th AUGUST 2025 

 

Entries invited for the catalogue by 12 noon on  
Tuesday 26th August 2025 

 

Entries to date include: 
6 Simmental x Feeding Bulls 

16 Store Cattle 
 

For Entries Contact: 
Mark Burgoyne 07831 192603 for cattle 
 and Ollie Clack 07891 343673 for sheep 

 

Wool Shedding Ram Sale  
 

Saturday 30th August 2025 
at Bridgnorth Livestock Centre 

 

Registration 
All online buyer’s registrations should be 

made at least 24 hours in advance of the sale 

 
The link for online bidding via MartEye is:  

https://nockdeighton.marteye.ie/ 
 

Contact: Martin Clack 07977 067519 or 
market@nockdeighton.co.uk 

 

Inspection from 12.00 noon  
Auction starts at 1.30pm 

 

 

https://nockdeighton.marteye.ie/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
The next Furniture/Antiques Sale will be held on 

 

Wednesday 3rd September 2025 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com or attend in person at 

the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  
 

Viewing days:  
Monday 1st September and  

Tuesday 2nd September  
  9.00am – 4.00pm                           

 

Sales are catalogued and published on 
easyliveauction.com on the Friday before each 
sale.  Bidding is either on Easylive or in person in 
the saleroom.  See our Facebook  page - Nock 
Deighton Antique & Collectable Auctions, 
which shows a selection of forthcoming lots, 
information on collection and viewing dates and 
times. 

 

For all Saleroom enquires please contact 
Dylan Ward 07415 815266  

antiques@nockdeighton.co.uk  
 
 

   
 

   

OFFICE SPACE TO LET 
BROSELEY HALL, BROSELEY, TF12 5DG 

• Peaceful area, onsite parking, easy access, to be let as a 
whole or to split into two separate office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord & 
Tenant Act 1954 
Rent: £20,400 per Annum or each office £10,400  

available immediately 
 

 
 

STORAGE SPACE TO LET 
SUTTON FARM, CLAVERLEY, WV5 7DD 

• 432 square metres of internal storage space 

• Split into two main sections, with a workshop area and 
storage area, but offering flexibility 

• Suitable for B8 use (storage and distribution) 

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 
Rent: £12,000 per annum - available immediately 

 

THREE STORAGE SPACES TO LET 
OAK FARM, DITTON PRIORS, WV16 6SS 

• Agricultural Barns – Three barns for storage/workshop 

• Workshop 1 – Storage or workshop 

• Workshop 2 – Storage or workshop  

• Peaceful edge of village location with good road links to 
Bridgnorth, Telford and Wolverhampton 
Rent payable per annum - available immediately 

 

 

PARK HOME FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, BRIDGNORTH, WV16 5JL 

An exciting opportunity to acquire a park home 
 on an established residential estate 

• Three-bedroom park home with well-appointed kitchen, 
secluded garden and parking for two cars 

• Secluded garden, far-reaching views over the Severn 
Valley and within walking distance of Town 

For Sale by Private Treaty - Offers in Excess of £180,000 
 

 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

